[bookmark: OLE_LINK1]

Общество с ограниченной ответственностью «Метеор»

Приказ №160
о продлении ежегодного оплачиваемого отпуска
[bookmark: _GoBack]
г. Москва                                                                                                                    13.08.2018

В связи с тем, что во время ежегодного оплачиваемого отпуска (с 30.06.2018 по 12.08.2018) Петров И.С. в течение четырех календарных дней (с 06.08.2018 по 09.08.2018) находился в состоянии временной нетрудоспособности, на основании статьи 124 Трудового кодекса РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

продлить ежегодный оплачиваемый отпуск Петрову И.С. на четыре календарных дня, с 13 по 16 августа 2018 г. включительно.

Основание: заявление Петрова И. С., листок нетрудоспособности.

Руководитель организации                                                                            Сидоров П.И.

С приказом ознакомлен.                                                                                 Петров И.С.

13.08.2018

image1.png
»8Mor,

: POTREB-PRAVA.COM

S 3auwra npas notpebATenen